ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-ĐT

V/v lấy ý kiến về dự thảo Đề án cải
tạo Công viên Thiếu nhi mở rộng
thành Công viên Võ Bình Định

Quy Nhơn, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- Sở Văn hóa và Thể thao.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1384/UBND-KT
ngày 29 tháng 2 năm 2024 về việc chủ trương lập Đề án cải tạo Công viên Thiếu
nhi mở rộng thành Công viên Võ Bình Định, UBND thành phố Quy Nhơn đã lập
dự thảo Đề án cải tạo Công viên Thiếu nhi mở rộng thành Công viên Võ Bình
Định để góp phần đa dạng các loại hình sản phẩm phục vụ du lịch, phát huy giá trị
văn hóa phi vật thể cả võ cổ truyền Bình Định và phát triển kinh tế xã hội tại địa
phương.

Nhằm hoàn thiện nội dung trước khi trình UBND tỉnh xem xét, UBND thành
phố Quy Nhơn kính đề nghị Sở Xây dựng, Sở Văn hóa và Thể thao quan tâm, tham
gia ý kiến đối với dự thảo Đề án cải tạo Công viên Thiếu nhi mở rộng thành Công
viên Võ Bình Định (được đính kèm theo) và gửi vản bản góp ý về UBND thành
phố Quy Nhơn trước ngày 26/5/2024.

UBND thành phố Quy Nhơn kính đề nghị Quý cơ quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Thường trực Thành ủy;
-Chủ tịch, các PCT UBND TP;
-Cty CP CVCX&CSĐT QN;
-VP (LĐ+C11);
-Lưu: VT,C11.

 CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T10:19:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tấn Công<congnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T10:19:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T10:46:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T11:37:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T11:37:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T11:37:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T11:37:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!